Приказ Федеральной службы по тарифами (ФСТ России) от 29 декабря 2014 г. N 2399-э г. Москва

"Об утверждении цен на электрическую энергию и мощность, производимые с использованием

генерирующих объектов, поставляющих мощность в вынужденном режиме"

Дата подписания: 29.12.2014

Дата публикации: 12.01.2015 00:00

Зарегистрирован в Минюсте РФ 30 декабря 2014 г.

Регистрационный N 35486

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года

N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 4, ст. 504; N 16, ст. 1883; N 20, ст.

2539; N 23, ст. 3008; N 24, ст. 3185; N 28, ст. 3897; N 41, ст. 5636; 2013, N 1, ст. 68; N 21, ст. 2647;

N 22, ст. 2817; N 26, ст. 3337; N 27, ст. 3602; N 31, ст. 4216, ст. 4234; N 35, ст. 4528; N 44, ст. 5754;

N 47, ст. 6105; 2014, N 2 (часть 1), ст. 89, ст. 131; N 8, ст. 813; N 9, ст. 919; N 11, ст. 1156; N 23,

ст. 2994; N 25, ст. 3311; N 28, ст. 4050; N 32, ст. 4521; N 33, ст. 4596; N 34, ст. 4659, ст. 4677; N

35, ст. 4769; N 44, ст. 6078; N 50, ст. 7094), Правилами оптового рынка электрической энергии и

мощности, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря

2010 года N 1172 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 14, ст. 1916; N 42,

ст. 5919; 2012, N 4, ст. 504, ст. 505; N 20, ст. 2539; N 23, ст. 3008; N 28, ст. 3906; N 44, ст. 6022;

2013, N 1, ст. 68; N 6, ст. 565; N 8, ст. 825; N 22, ст. 2817; N 23, ст. 2909; N 31, ст. 4234; N 35, ст.

4528; 2014, N 9, ст. 908; N 19, ст. 2414; N 23, ст. 2994; N 34, ст. 4677; N 35, ст. 4769), и Положением

о Федеральной службе по тарифам, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 июня 2004 года N 332 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2004, N 29, ст. 3049; 2006, N 3, ст. 301; N 23, ст. 2522; N 48, ст. 5032; N 50,ст. 5354; 2007, N 16, ст.

1912; N 25, ст. 3039; N 32, ст. 4145; 2008, N 7, ст. 597; N 17, ст. 1897; N 23, ст. 2719; N 38, ст. 4309;

N 46, ст. 5337; 2009, N 1, ст. 142; N 3, ст. 378; N 6, ст. 738; N 9, ст. 1119; N 18 (часть 2), ст. 2249;

N 33, ст. 4086; 2010, N 9, ст. 960; N 13, ст. 1514; N 25, ст. 3169; N 26, ст. 3350; N 30, ст. 4096; N

45, ст. 5851; 2011, N 14, ст. 1935; N 32, ст. 4831; N 42, ст. 5925; 2013, N 11, ст. 1126; N 13, ст. 1555;

N 33, ст. 4386; N 45, ст. 5811, ст. 5822; 2014, N 46, ст. 6365; N 50, ст. 7099), приказываю:

Утвердить:

цены на электрическую энергию, производимую с использованием генерирующего

оборудования, отнесенного к генерирующим объектам, мощность которых поставляется в

вынужденном режиме, в целях обеспечения надежного электроснабжения потребителей в

соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

цены на электрическую энергию и мощность, производимые с использованием генерирующего

оборудования, отнесенного к генерирующим объектам, мощность которых поставляется в

вынужденном режиме, в целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей в

соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

Руководитель

Федеральной службы по тарифам

С. Новиков